A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
viernes, 14 de febrero de 2025
1m A Femenino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 6,0 55 55 6,0 17,5 29,75 29,75 2
201A salto atras 1 1,7 65 70 65 65 7,0 20,0 34,00 63,75 1
301A salto inverso 1 1,8 65 6,0 7,0 6,0 65 19,0 34,20 97,95 1
401B salto adentro 1 1,5 70 65 50 65 6,0 19,0 28,50 126,45 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 6,0 50 50 50 55 155 32,55 159,00 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 45 45 50 50 14,5 34,80 193,80 1
203B mortal y medio atras 1 23 45 40 40 45 40 12,6 28,75 22255 1
303C mortal y medio inverso 1 21 6,0 6,0 65 6,0 6,0 18,0 37,80 260,35 1
403C mortal y medio adentro 1 22 65 6,0 55 55 6,0 17,56 38,560 298,85 1
Total GD: 17,8 Puntuacién promedio: 5,72 Mejor Puntuacion: 6,70
2 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 6,0 50 55 6,0 16,5 28,05 28,05 5
401B salto adentro 1 1,5 70 65 60 6,0 6,0 18,6 27,75 55,80 7
201A salto atras 1 1,7 55 6,0 60 55 55 17,0 28,90 84,70 5
301A salto inverso 1 1,8 6,0 50 55 55 55 16,5 29,70 114,40 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 50 40 50 50 55 150 31,50 14590 5
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 50 6,0 50 55 155 37,20 183,10 4
403B mortal y medio adentro 1 24 50 50 6,0 50 55 156 37,20 220,30 3
203B mortal y medio atras 1 23 50 50 50 50 55 150 3450 254,80 2
303C mortal y medio inverso 1 21 65 6,0 55 55 6,0 17,5 36,75 29155 2
Total GD: 18,0 Puntuacion promedio: 5,49 Mejor Puntuacion: 6,30
3 Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N. Metropole
401B  salto adentro 1 15 65 65 65 60 60 190 2850 28,50 4
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 65 65 19,6 33,15 61,65 2
201B salto atras 1 16 60 60 60 55 55 17,5 28,00 89,65 4
301B salto inverso 1 1,7 65 65 60 60 55 18,5 31,45 121,10 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 6,0 55 60 55 55 17,0 3570 156,80 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 35 30 30 35 95 2280 179,60 5
303C mortal y medio inverso 1 21 55 55 55 6,5 6,0 17,0 3570 21530 5
203B mortal y medio atras 1 23 55 50 55 50 50 155 3565 250,95 3
403B mortal y medio adentro 1 24 50 45 50 50 50 150 36,00 286,95 3
Total GD: 17,8 Puntuacion promedio: 5,50 Mejor Puntuacion: 6,50

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 17 60 60 55 55 50 17,0 2890 2890 3
201B salto atras 1 16 60 55 60 55 6,0 175 2800 5690 5
301B salto inverso 1 17 70 65 70 7,0 65 20,5 34,85 91,75 2
401B salto adentro 1 1,5 55 60 60 60 65 18,0 27,00 118,75 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 40 45 45 50 13,6 28,35 147,10 4
105C doble mortal y medio adelante 1 24 60 45 60 55 50 16,5 39,60 186,70 3
203C mortal y medio atras 1 20 60 55 60 55 55 17,0 3400 22070 2
303C mortal y medio inverso 1 21 45 50 45 45 45 135 28,35 24905 5
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 55 55 55 16,0 3520 28425 4
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 5,52 Mejor Puntuacién: 6,80
5 Petra Canyelles Velasco (2009) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 17 55 65 65 60 65 19,0 3230 3230 1
201B salto atras 1 16 60 55 60 55 65 17,5 28,00 60,30 3
301B salto inverso 1 17 65 60 60 60 65 185 3145 9175 2
401B salto adentro 1 15 70 65 65 60 65 19,5 2925 121,00 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 50 50 40 50 55 150 33,00 154,00 3
403C mortal y medio adentro 1 22 60 60 50 55 55 17,0 37,40 19140 2
104B  doble mortal adelante 1 23 45 35 40 40 45 125 28,75 220,15 4
203C mortal y medio atras 1 20 50 50 45 45 55 145 29,00 249,15 4
303C mortal y medio inverso 1 21 40 40 35 30 35 11,0 23,10 27225 5
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 5,32 Mejor Puntuacién: 6,50
6 Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 1 17 55 50 55 50 55 16,0 2720 2720 7
201B salto atras 1 16 60 60 60 60 6,0 18,0 28,80 56,00 6
301B salto inverso 1 17 55 55 55 60 55 16,5 28,05 8405 6
401A salto adentro 1 18 60 55 55 60 6,0 17,5 3150 11555 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 40 30 35 35 35 10,5 23,10 138,65 6
105C  doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 45 45 40 130 3120 169,85 6
203B mortal y medio atras 1 23 50 45 45 45 45 13,5 31,056 200,90 6
303C mortal y medio inverso 1 21 55 50 55 55 6,0 16,5 34,65 23555 6
403C mortal y medio adentro 1 22 50 45 50 40 55 14,5 3190 267,45 6
Total GD: 18,0 Puntuacién promedio: 5,04 Mejor Puntuacién: 6,00
7 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 17 60 50 55 55 55 16,5 28,05 2805 5
401B salto adentro 1 15 65 75 70 70 7,0 21,0 31,50 59,55 4
201B salto atras 1 16 50 45 50 45 55 145 2320 8275 7
301B salto inverso 1 17 55 45 45 55 55 155 26,35 109,10 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 45 40 40 45 13,0 27,30 136,40 7
104B doble mortal adelante 1 23 35 40 35 40 4,0 11,5 2645 162,85 7
403C mortal y medio adentro 1 22 55 45 45 50 50 14,5 3190 19475 7
203C mortal y medio atras 1 20 45 40 45 40 40 125 2500 21975 7
303C mortal y medio inverso 1 21 35 40 35 30 3,0 10,0 21,00 240,75 7
Total GD: 17,2 Puntuacién promedio: 4,79 Mejor Puntuacién: 7,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

11:48, viernes, 14 de febrero de 2025
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

8 Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N.Sacoa

103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 40 45 50 5,0 14,5 24,65 2465 8
201A salto atras 1 1,7 60 55 6,0 55 6,0 17,5 29,75 54,40 8
301B salto inverso 1 1,7 50 50 50 50 45 15,0 25,50 79,90 8
401B salto adentro 1 1,5 50 40 45 45 5,0 14,0 21,00 100,90 8
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 50 50 45 50 5,0 150 2550 126,40 8
104C doble mortal adelante 1 22 45 35 45 40 4,0 125 2750 153,90 8
203C mortal y medio atras 1 20 40 40 30 30 35 10,5 21,00 17490 8
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 35 40 4,0 12,0 26,40 201,30 8
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 2,2 1,0 15 20 20 25 55 12,10 213,40 8
Total GD: 16,9 Puntuacién promedio: 4,26 Mejor Puntuacién: 5,80
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:
1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. LAURA I. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
3. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
4. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
5. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
A saveTics \\!/, ‘?{}9’
M-86
Madrid
sabado, 15 de febrero de 2025
1m A Masculino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 1 1,7 75 75 8,0 80 8,0 23,5 39,95 39,95 1
201B salto atras 1 1.6 7,0 70 60 60 6,0 19,0 30,40 70,35 1
301B salto inverso 1 1,7 70 75 80 7,5 8,0 23,0 39,10 109,45 1
401A salto adentro 1 1,8 70 65 65 60 55 19,0 34,20 14365 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 60 65 55 6,0 6,5 18,5 40,70 184,35 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 70 70 65 6,5 6,5 20,0 52,00 236,35 1
203B mortal y medio atras 1 23 55 65 60 60 65 18,5 42,55 278,90 1
303B mortal y medio inverso 1 24 50 55 45 45 45 14,0 33,60 312,50 1
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 75 65 55 6,0 65 19,0 49,40 361,90 1
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 60 60 65 19,0 4560 407,50 1
Total GD: 21,3 Puntuacién promedio: 6,45 Mejor Puntuacién: 7,80
2 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 1 1,5 65 70 70 65 65 20,0 30,00 30,00 4
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 65 7,0 19,5 33,15 63,15 3
201B salto atras 1 1.6 55 60 55 60 6,0 17,5 28,00 91,15 4
301B salto inverso 1 1,7 70 70 65 65 65 20,0 34,00 12515 3
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 6,0 65 65 60 7,0 19,0 41,80 166,95 3
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 55 55 55 17,5 42,00 208,95 2
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 6,0 45 50 55 16,0 41,60 250,55 3
203B mortal y medio atras 1 23 45 55 40 45 45 13,5 31,056 28160 3
303B mortal y medio inverso 1 24 6,0 60 55 6,0 65 18,0 43,20 32480 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 6,5 50 55 55 16,5 36,30 361,10 2
Total GD: 20,6 Puntuacion promedio: 5,96 Mejor Puntuacion: 6,70
3  Victor Fernandez Minguez (2007) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 70 65 70 65 20,5 34,85 3485 2
201B salto atras 1 1.6 70 70 70 7,0 6,0 21,0 33,60 68,45 2
301B salto inverso 1 1,7 55 60 60 60 55 17,5 29,75 98,20 2
401B salto adentro 1 1,5 70 70 6,0 6,5 6,0 19,5 29,25 12745 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 65 65 6,0 6,0 18,5 40,70 168,15 2
403B mortal y medio adentro 1 24 55 60 55 55 55 16,5 39,60 207,75 3
105B doble mortal y medio adelante 1 26 60 6,0 55 55 55 17,0 4420 25195 2
203B mortal y medio atras 1 23 60 70 65 60 55 18,5 42,55 29450 2
303C mortal y medio inverso 1 21 35 40 35 35 35 10,5 22,05 316,55 3
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 55 6,0 50 55 45 16,0 40,00 356,55 3
Total GD: 20,6 Puntuacién promedio: 5,85 Mejor Puntuacion: 6,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4  Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 65 60 60 65 18,5 31,45 3145 3
401B salto adentro 1 15 70 70 65 70 7,0 21,0 31,50 62,95 4
201B salto atras 1 16 60 60 60 65 55 18,0 28,80 91,75 3
301B salto inverso 1 1,7 45 50 40 40 35 12,5 21,25 113,00 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 6,0 6,0 6,0 55 175 3850 151,50 5
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 60 50 55 55 16,5 42,90 19440 5
305C doble mortal y medio inverso 1 30 45 45 40 40 45 13,0 39,00 233,40 5
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 55 50 35 45 50 14,5 37,70 271,10 5
203B mortal y medio atras 1 23 50 60 45 50 50 15,0 34,50 30560 5
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 45 50 55 16,0 38,40 344,00 4
Total GD: 21,6 Puntuacion promedio: 5,39 Mejor Puntuacion: 6,90
5 Lluc Gravalos Simén (2008) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 29,75 29,75 5
201B salto atras 1 16 60 70 55 6,0 55 17,5 28,00 57,75 5
301B salto inverso 1 1,7 60 60 55 6,0 55 17,5 29,75 87,50 5
401A salto adentro 1 18 60 65 55 55 55 17,0 30,60 118,10 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 50 6,0 60 55 6,0 17,5 38,50 156,60 4
105B doble mortal y medio adelante 1 26 50 55 55 55 5,0 16,0 41,60 198,20 4
203B mortal y medio atras 1 23 6,0 60 50 50 55 16,5 37,95 236,15 4
303B mortal y medio inverso 1 24 55 55 50 50 5,0 15,5 37,20 273,35 4
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 50 55 55 16,5 39,60 31295 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 45 50 45 45 50 14,0 29,40 34235 5
Total GD: 20,8 Puntuacién promedio: 5,52 Mejor Puntuacién: 6,00
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:
1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
3. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
4. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
5. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
sabado, 15 de febrero de 2025
3m A Femenino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Petra Canyelles Velasco (2009) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 55 65 60 65 6,0 18,5 29,60 29,60 3
201B salto atras 3 18 70 70 75 75 7,0 21,5 38,70 68,30 1
301B salto inverso 3 19 50 60 65 60 65 18,5 3515 103,45 1
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 70 6,5 6,0 19,0 39,90 143,35 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 55 65 70 6,0 6,0 18,5 38,85 182,20 1
105B doble mortal y medio adelante 3 24 70 65 65 65 6,0 19,5 46,80 229,00 1
203B mortal y medio atras 3 22 60 55 6,0 60 6,0 18,0 39,60 268,60 1
303C mortal y medio inverso 3 20 60 6,0 7,0 6,0 65 18,5 37,00 305,60 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 55 65 6,0 50 16,5 33,00 338,60 1
Total GD: 18,1 Puntuacién promedio: 6,24 Mejor Puntuacion: 7,20
2 Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N. Metropole
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 70 65 65 19,5 40,95 40,95 1
103B mortal y medio adelante 3 16 45 55 45 45 45 13,56 21,60 62,55 3
201B salto atras 3 18 65 70 65 65 65 19,5 35,10 97,65 3
301B salto inverso 3 1,9 45 45 40 45 45 13,6 2565 123,30 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 60 70 65 6,0 6,0 18,5 37,00 160,30 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 6,0 50 55 6,0 17,0 40,80 201,10 2
303C mortal y medio inverso 3 20 55 6,0 50 50 6,0 16,56 33,00 234,10 3
203B mortal y medio atras 3 22 60 55 60 65 6,0 18,0 39,60 273,70 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 50 65 6,0 6,0 17,5 42,00 31570 2
Total GD: 18,4 Puntuacion promedio: 5,72 Mejor Puntuacion: 6,60
3 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 3 1,6 50 6,0 6,0 50 5,0 16,0 25,60 25,60 6
403B mortal y medio adentro 3 21 55 6,0 65 45 6,0 17,5 36,75 62,35 4
201A salto atras 3 1,9 50 55 50 50 55 15,5 29,45 91,80 5
301B salto inverso 3 1,9 55 45 50 45 50 145 2755 11935 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 55 55 55 6,0 50 16,5 33,00 152,35 4
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 6,0 6,5 6,0 6,0 18,0 43,20 19555 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 55 50 50 45 155 41,85 237,40 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 35 30 30 35 10,0 28,00 26540 3
303C mortal y medio inverso 3 20 60 6,0 65 55 6,5 18,5 37,00 30240 3
Total GD: 19,4 Puntuacion promedio: 5,24 Mejor Puntuacion: 6,10
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 60 65 6,0 18,0 28,80 28,80 4
201B salto atras 3 18 65 55 60 60 6,0 180 3240 6120 5
301B salto inverso 3 19 60 65 60 55 55 175 3325 9445 4
403B mortal y medio adentro 3 21 40 40 50 45 45 13,0 27,30 121,75 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 45 50 45 50 45 14,0 29,40 151,15 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 50 60 50 6,0 17,0 40,80 191,95 5
203B mortal y medio atras 3 22 40 40 40 40 40 120 26,40 21835 5
303B mortal y medio inverso 3 23 55 55 60 50 55 16,5 37,95 256,30 4
404C  doble mortal adentro 3 24 50 45 55 55 50 155 37,20 293,50 4
Total GD: 18,8 Puntuacién promedio: 5,24 Mejor Puntuacién: 6,00
5 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 3 16 55 60 60 60 6,0 180 2880 2880 4
201B salto atras 3 18 65 70 65 70 6,0 20,0 36,00 64,80 2
301B salto inverso 3 19 55 65 60 70 6,0 185 3515 99,95 2
403B mortal y medio adentro 3 21 50 55 65 55 55 16,5 34,65 13460 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 6,0 6,0 6,0 55 17,5 3500 169,60 2
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 40 45 40 40 12,0 28,80 19840 3
203B mortal y medio atras 3 22 45 45 45 50 5,0 14,0 30,80 229,20 4
303B mortal y medio inverso 3 23 30 30 30 20 30 9,0 20,70 249,90 5
405C doble mortal y medio adentro 3 27 35 30 35 40 25 10,0 27,00 27690 5
Total GD: 19,0 Puntuacién promedio: 5,00 Mejor Puntuacién: 6,60
6 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 65 65 6,0 195 3120 3120 2
401B salto adentro 3 14 70 70 75 70 7,0 21,0 29,40 60,60 6
201B salto atras 3 1,8 40 40 40 35 40 120 2160 8220 6
301B salto inverso 3 19 30 25 30 20 25 80 1520 9740 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 55 55 55 55 16,5 33,00 130,40 6
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 50 50 40 50 150 36,00 166,40 6
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 55 50 55 16,5 34,65 201,05 6
203B mortal y medio atras 3 22 55 50 50 45 50 150 33,00 23405 6
303C mortal y medio inverso 3 20 55 60 60 60 6,0 18,0 36,00 270,05 6
Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 5,19 Mejor Puntuacién: 7,10
7  Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 3 16 30 35 30 30 35 95 1520 1520 7
201A salto atras 3 19 60 60 50 55 50 16,5 31,35 4655 7
301B salto inverso 3 19 45 45 45 50 45 135 2565 7220 7
401B salto adentro 3 14 45 45 50 45 45 135 1890 91,10 7
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 10 05 10 15 15 3,5 7,00 98,10 7
105C doble mortal y medio adelante 3 22 30 25 25 20 25 75 16,50 114,60 7
203B mortal y medio atras 3 22 35 40 50 45 45 13,0 2860 14320 7
403B mortal y medio adentro 3 21 30 30 35 40 35 10,0 21,00 16420 7
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 50 45 50 50 4,0 14,5 30,45 19465 7
Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 3,77 Mejor Puntuacién: 5,50

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
. LAURA I. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA

A WN =

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
sabado, 15 de febrero de 2025
3m A Masculino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 1.6 60 70 70 70 7,0 21,0 33,60 3360 3
201B salto atras 3 1.8 70 70 75 75 65 21,5 38,70 72,30 2
301B salto inverso 3 1,9 45 55 55 6,0 55 16,5 31,35 103,65 3
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 65 65 7,0 20,0 42,00 14565 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 75 80 70 75 7,0 22,0 46,20 191,85 1
107B triple mortal y medio adelante 3 31 60 60 60 65 6,0 18,0 55,80 247,65 1
205B doble mortal y medio atras 3 30 70 65 65 65 55 19,5 58,50 306,15 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 65 70 70 65 20,0 56,00 362,15 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 60 60 60 55 55 17,6 52,50 414,65 1
405B doble mortal y medio adentro 3 30 60 55 60 60 6,0 18,0 54,00 468,65 1
Total GD: 24,4 Puntuacién promedio: 6,43 Mejor Puntuacién: 7,40
2  Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 1.6 55 60 60 65 7,0 18,5 29,60 29,60 5
403B mortal y medio adentro 3 21 70 70 65 75 75 21,5 45,15 74,75 1
201B salto atras 3 1,8 55 55 55 60 6,0 17,0 30,60 10535 2
301B salto inverso 3 19 55 55 55 55 55 16,5 31,35 136,70 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2.1 40 40 35 35 40 1,5 2415 16085 5 2
107B triple mortal y medio adelante 3 31 55 55 55 55 6,0 16,5 51,15 212,00 4
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 55 55 55 6,0 55 16,5 49,50 261,50 4
305C doble mortal y medio inverso 3 28 70 65 6,0 65 6,5 19,5 5460 316,10 2
205B doble mortal y medio atras 3 30 50 55 55 50 55 16,0 48,00 364,10 2
405B doble mortal y medio adentro 3 30 60 6,0 6,0 70 55 18,0 54,00 418,10 2
Total GD: 24,4 Puntuacion promedio: 5,74 Mejor Puntuacién: 7,10
3 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N. Metropole
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 60 70 70 19,5 40,95 40,95 1
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 55 55 55 16,0 25,60 66,55 4
201B salto atras 3 1,8 50 65 65 7,0 7,0 20,0 36,00 10255 4
301B salto inverso 3 19 65 60 55 60 55 17,5 3325 13580 4
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 55 6,0 55 55 55 16,5 3465 170,45 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 50 55 50 50 155 4185 212,30 3
107C triple mortal y medio adelante 3 28 65 65 6,0 70 65 19,5 54,60 266,90 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 35 40 35 40 11,0 30,80 297,70 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 45 45 50 6,0 4,0 14,0 39,20 336,90 3
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 50 55 50 55 50 1556 46,50 383,40 3
Total GD: 23,6 Puntuacién promedio: 5,52 Mejor Puntuacion: 6,50
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 70 70 65 75 75 21,5 34,40 3440 2
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 60 60 60 18,0 37,80 72,20 3
201B salto atras 3 1.8 70 65 75 70 75 215 3870 110,90 1
301B salto inverso 3 19 60 55 55 65 50 17,0 32,30 143,20 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 55 55 55 6,0 16,5 3465 177,85 2
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 45 50 45 45 135 37,80 21565 2
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 6,0 60 50 50 45 16,0 48,00 263,65 3
305B doble mortal y medio inverso 3 30 25 20 30 25 25 75 2250 286,15 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 40 35 40 35 11,0 30,80 316,95 5
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 6,0 6,0 65 65 18,5 49,95 366,90 4
Total GD: 23,8 Puntuacion promedio: 5,38 Mejor Puntuacién: 7,10
5 Victor Fernandez Minguez (2007) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 60 65 55 17,0 27,20 27,20 6
201B salto atras 3 1,8 6,0 60 65 60 7,0 18,5 33,30 60,50 6
301B salto inverso 3 19 55 55 55 55 45 16,5 31,35 9185 5
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 55 65 60 18,0 37,80 12965 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 55 50 60 55 55 16,5 34,65 164,30 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 50 45 6,0 45 14,5 39,15 203,45 5
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 35 55 45 45 13,5 37,80 24125 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 70 60 60 55 55 17,5 49,00 290,25 4
303C mortal y medio inverso 3 20 25 20 30 20 25 70 14,00 304,25 6
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 65 60 60 70 6,0 18,6 5550 359,75 5
Total GD: 22,8 Puntuacién promedio: 5,31 Mejor Puntuacién: 6,30
6 Lluc Gravalos Simén (2008) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 1.6 65 65 55 70 75 20,0 32,00 32,00 4
201B salto atras 3 1,8 6,0 60 65 60 65 18,5 33,30 65,30 5
301B salto inverso 3 1,9 35 35 35 35 35 10,5 19,95 8525 6
403B mortal y medio adentro 3 21 65 60 60 65 65 19,0 3990 12515 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 50 50 40 50 50 150 31,50 156,65 6
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 45 40 40 50 13,0 36,40 193,05 6
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 40 55 45 45 13,5 37,80 230,85 6
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 50 50 55 65 16,0 4480 27565 6
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 50 55 60 50 16,0 43,20 31885 4
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 60 55 55 45 6,0 17,0 40,80 359,65 6
Total GD: 23,0 Puntuacién promedio: 5,28 Mejor Puntuacién: 6,60
Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

aorON=

VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

LAURA |. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno fmn  #
M-86
Madrid
viernes, 14 de febrero de 2025

Plataforma A Femenino
Resultado Detallado 7075

Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

1 Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N.Sacoa

101B salto adelante 5 1,3 6,0 55 50 55 50 16,0 20,80 20,80
201B salto atras 5 16 40 40 30 40 30 11,0 17,60 38,40
301B salto inverso 5 1,7 45 45 40 40 4,0 12,5 21,25 59,65
401B salto adentro 5 15 45 55 50 45 45 14,0 21,00 80,65
5211A salto atras con medio tirabuzén 5 1,8 40 40 40 40 40 12,0 21,60 102,25
612B equilibrio mortal adelante 5 1,7 00 15 10 1,0 20 3,5 5,95 108,20
103B mortal y medio adelante 5 1,7 50 50 45 50 50 150 2550 133,70
403C mortal y medio adentro 5 22 45 30 40 40 40 12,0 26,40 160,10
Total GD: 13,5 Puntuacién promedio: 3,99 Mejor Puntuacién: 5,40

Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:
CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

aorLON=

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espafia de Grupos de Edad de Invierno Fmn %
A saveTics \\!/, ‘?{}k
M-86
Madrid
viernes, 14 de febrero de 2025
Plataforma A Masculino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 0 16 65 75 75 65 7,0 21,0 33,60 33,60
403B mortal y medio adentro 10 20 70 75 65 65 7,0 20,5 41,00 74,60
301B salto inverso 0 19 85 85 85 80 85 255 48,45 123,05
612B equilibrio mortal adelante 0 19 70 75 70 65 7,0 21,0 39,90 162,95
407C triple mortal y medio adentro 10 32 50 60 55 6,0 55 17,0 54,40 217,35
207C triple mortal y medio atras 10 33 65 60 60 65 6,0 18,5 61,05 278,40
626C equilibrio triple mortal atras 10 33 60 65 70 65 55 19,0 62,70 341,10
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 32 6,0 6,5 65 6,0 6,5 19,0 60,80 401,90
307C triple mortal y medio inverso 10 34 65 70 65 65 6,0 19,5 66,30 468,20
Total GD: 23,8 Puntuacién promedio: 6,69 Mejor Puntuacion: 8,40
2 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 0 16 75 70 70 75 75 22,0 35,20 35,20
403B mortal y medio adentro 10 20 70 65 70 70 75 21,0 42,00 77,20
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 70 75 70 80 7,0 21,5 43,00 120,20
612B equilibrio mortal adelante 10 19 50 55 55 50 55 16,0 30,40 150,60
107B triple mortal y medio adelante 10 30 70 65 60 6,0 65 19,0 57,00 207,60
407C ftriple mortal y medio adentro 10 32 55 55 45 6,0 55 16,5 52,80 260,40
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 3,2 80 75 65 7,0 6,5 21,0 67,20 327,60
305C doble mortal y medio inverso 10 28 65 55 65 6,0 55 18,0 50,40 378,00
205C doble mortal y medio atras 5 30 45 40 40 40 40 12,0 36,00 414,00
Total GD: 22,7 Puntuacion promedio: 6,21 Mejor Puntuacion: 7,30
3 Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 1.6 70 75 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60
403B mortal y medio adentro 10 20 65 65 70 65 75 20,0 40,00 73,60
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 70 65 65 6,0 6,5 19,5 39,00 112,60
301B salto inverso 0 19 70 70 75 70 70 21,0 39,90 152,50
107B triple mortal y medio adelante 10 30 55 55 55 50 6,0 16,5 49,50 202,00
6243D equilibrio doble mortal atras con un tirabuzéony 2 10 3,2 45 45 45 55 45 13,5 43,20 245,20
407C triple mortal y medio adentro 10 32 70 60 60 65 6,0 18,5 59,20 304,40
205C doble mortal y medio atras 5 30 40 40 45 40 40 12,0 36,00 340,40
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 32 6,5 55 6,5 6,0 55 18,0 57,60 398,00
Total GD: 23,1 Puntuacion promedio: 6,01 Mejor Puntuacion: 7,10

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4  Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 0 16 70 70 70 70 75 21,0 33,60 33,60
612B equilibrio mortal adelante 0 19 65 70 70 70 70 21,0 39,90 73,50
403B mortal y medio adentro 10 20 65 60 55 60 7,0 18,5 37,00 110,50
301B salto inverso 75 19 70 75 70 75 7,0 21,5 40,85 151,35
105B doble mortal y medio adelante 5 26 55 60 55 60 6,0 17,5 4550 196,85
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 60 65 55 55 50 17,0 42,50 239,35
407C ftriple mortal y medio adentro 10 32 45 45 45 50 45 13,5 43,20 282,55
205C doble mortal y medio atras 75 28 6,0 60 55 65 65 18,5 51,80 334,35
305C doble mortal y medio inverso 10 28 55 55 60 65 55 17,0 47,60 381,95
Total GD: 21,3 Puntuacién promedio: 6,16 Mejor Puntuacién: 7,20

5 Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 0 16 75 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60
403B mortal y medio adentro 10 20 70 65 70 7,0 7,0 21,0 42,00 75,60
612B equilibrio mortal adelante 10 19 45 55 50 55 55 16,0 30,40 106,00
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 75 20 6,0 55 55 55 55 16,5 33,00 139,00
405C doble mortal y medio adentro 5 31 55 45 55 55 50 16,0 49,60 188,60
107B triple mortal y medio adelante 10 30 6,0 6,0 50 6,0 6,0 18,0 54,00 242,60
305C doble mortal y medio inverso 75 29 50 45 50 45 4,0 14,0 40,60 283,20
205C doble mortal y medio atras 5 30 55 60 55 6,0 6,0 17,5 52,50 335,70
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 60 65 55 6,0 55 17,5 43,75 379,45
Total GD: 22,0 Puntuacién promedio: 5,79 Mejor Puntuacién: 7,10
Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
3. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
4. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
5. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
domingo, 16 de febrero de 2025
1m B Femenino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Isabella Ros Acosta (2011) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 70 65 65 65 19,5 33,15 33,15 1
401B salto adentro 1 1,5 70 70 70 65 75 21,0 31,50 64,65 1
201B salto atras 1 1.6 65 70 65 7,0 7,0 20,5 32,80 97,45 1
301B salto inverso 1 1,7 60 60 55 60 6,0 18,0 30,60 128,05 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 45 50 45 55 45 14,0 29,40 157,45 1
403B mortal y medio adentro 1 24 35 50 55 55 50 155 37,20 194,65 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 50 50 45 45 50 14,5 3190 226,55 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 50 50 50 55 150 36,00 262,55 1
Total GD: 15,6 Puntuacién promedio: 5,73 Mejor Puntuacién: 7,00
2  Maria Juste Marrero (2010) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 1 15 65 65 55 65 65 19,5 29,25 29,25 2
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 65 65 6,0 19,0 32,30 61,55 2
201B salto atras 1 1.6 50 55 45 50 50 15,0 24,00 8555 2
301B salto inverso 1 1,7 60 65 60 60 55 18,0 30,60 116,15 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 50 6,0 50 45 14,5 31,90 148,05 2
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 45 45 45 40 13,5 3510 183,15 2
303C mortal y medio inverso 1 21 45 50 40 50 5,0 14,5 30,45 213,60 2
403B mortal y medio adentro 1 24 55 50 60 55 50 16,0 38,40 252,00 2
Total GD: 15,8 Puntuacién promedio: 5,39 Mejor Puntuacion: 6,30
3 Elba Calleja Viladot (2011) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 6,0 50 55 16,0 27,20 27,20 3
401B salto adentro 1 1,5 65 65 70 60 6,0 19,0 28,50 55,70 3
201C salto atras 1 1,5 40 45 45 40 35 12,5 18,75 7445 3
301C salto inverso 1 1.6 55 50 50 50 55 15,5 24,80 99,25 3
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1.8 45 50 45 45 45 13,6 2430 123,55 3
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 45 40 4,0 13,0 2860 152,15 3
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 40 45 40 13,0 2860 180,75 3
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 45 45 45 40 4,0 13,0 22,10 202,85 3
Total GD: 14,2 Puntuacién promedio: 4,83 Mejor Puntuacién: 6,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Gisela Quintana Suarez (2011) -- C.N.Sacoa

103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 45 50 50 15,0 25,50 2550 4
201A salto atras 1 1,7 40 45 45 40 40 12,5 21,25 46,75 4
301B salto inverso 1 1,7 30 3,0 40 30 3,0 9,0 15,30 62,05 5
401B salto adentro 1 1,5 40 40 35 40 45 12,0 18,00 80,05 5
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 40 45 40 35 40 12,0 20,40 100,45 5
104C doble mortal adelante 1 22 35 35 45 35 35 10,5 23,10 12355 4
203C mortal y medio atras 1 20 30 35 30 30 35 95 19,00 14255 4
402C mortal adentro 1 16 35 30 40 45 40 11,5 18,40 160,95 4
Total GD: 14,1 Puntuacién promedio: 3,89 Mejor Puntuacion: 5,00
5 Valentina Gomez Rodas (2011) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 35 40 35 40 35 11,0 18,70 18,70 5
401B salto adentro 1 1,5 45 50 50 55 45 145 21,75 40,45 5
201B salto atras 1 16 45 50 50 40 45 14,0 22,40 62,85 4
301B salto inverso 1 1,7 35 35 45 40 35 11,0 18,70 8155 4
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 45 40 50 40 4,0 12,5 2250 104,05 4
104C doble mortal adelante 1 22 25 25 20 25 15 70 1540 11945 5
403C mortal y medio adentro 1 22 35 25 35 35 30 10,0 22,00 141,45 5
203C mortal y medio atras 1 20 25 40 40 3,0 25 9,5 19,00 16045 5
Total GD: 14,7 Puntuacién promedio: 3,74 Mejor Puntuacion: 4,90
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:
1. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
3. LAURA |. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
4. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
5. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
viernes, 14 de febrero de 2025
1m B Masculino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Bogdan Tabarchuk (2010) -- Real Canoe N.C.
101B salto adelante 1 1,3 60 70 70 70 65 20,5 26,65 26,65 6
401A salto adentro 1 1,8 60 60 70 70 70 20,0 36,00 62,65 1
201B salto atras 1 16 65 80 80 75 70 22,5 36,00 98,65 1
301B salto inverso 1 1,7 70 65 70 70 70 21,0 3570 13435 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 50 60 60 55 6,0 17,5 36,75 171,10 1
403B mortal y medio adentro 1 24 70 65 75 70 6,5 20,5 49,20 220,30 1
205C doble mortal y medio atras 1 30 40 45 50 50 45 14,0 42,00 262,30 1
305C doble mortal y medio inverso 1 30 40 50 55 55 55 16,0 48,00 310,30 1
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 60 6,0 65 65 6,0 18,56 48,10 358,40 1
Total GD: 19,5 Puntuacién promedio: 6,23 Mejor Puntuacion: 7,40
2 Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 60 65 60 65 18,5 3145 31,45 1
401A salto adentro 1 1,8 50 45 45 45 50 14,0 25,20 56,65 2
201B salto atras 1 16 65 60 60 60 6,0 18,0 28,80 8545 2
301B salto inverso 1 1,7 65 55 55 55 6,0 17,0 28,90 11435 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 40 6,0 65 6,0 6,0 18,0 39,60 153,95 2
105B doble mortal y medio adelante 1 26 40 55 50 50 55 155 40,30 194,25 2
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 35 40 45 40 50 12,56 32,50 226,75 2
203B mortal y medio atras 1 23 45 45 50 50 5,0 145 33,35 260,10 2
303B mortal y medio inverso 1 24 45 55 50 50 50 150 36,00 296,10 2
Total GD: 18,9 Puntuacion promedio: 5,28 Mejor Puntuacién: 6,20
3 Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05 5
401A salto adentro 1 1,8 40 45 45 45 50 13,5 24,30 5235 5
201B salto atras 1 16 55 65 60 65 65 19,0 30,40 82,75 3
301B salto inverso 1 1,7 40 50 55 60 55 16,0 27,20 109,95 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 65 70 60 6,0 6,5 19,0 41,80 151,75 3
105B doble mortal y medio adelante 1 26 30 30 30 30 3,0 90 2340 17515 3
203B mortal y medio atras 1 23 45 45 40 35 40 12,5 28,75 203,90 3
303C mortal y medio inverso 1 21 50 55 65 65 65 18,5 38,85 242,75 3
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 3,0 30 40 35 40 10,5 27,30 270,05 3
Total GD: 18,6 Puntuacion promedio: 4,93 Mejor Puntuacion: 6,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Pau Palmer Frau (2011) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 55 60 55 17,5 29,75 29,75 2
201B salto atras 1 16 45 55 6,0 50 50 15,5 24,80 5455 4
301B salto inverso 1 1,7 50 50 55 45 55 1556 26,35 80,90 4
401B salto adentro 1 1,5 55 55 60 55 55 16,5 24,75 10565 4
5311A salto inverso con medio tirabuzon 1 19 55 55 65 70 6,0 18,0 3420 139,85 4
403C mortal y medio adentro 1 22 35 35 35 45 4,0 11,0 2420 164,05 4
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 45 40 45 13,0 31,20 19525 4
203C mortal y medio atras 1 20 40 50 50 50 45 14,5 29,00 22425 4
303C mortal y medio inverso 1 21 45 35 3,0 30 30 95 19,95 24420 4
Total GD: 17,1 Puntuacién promedio: 4,90 Mejor Puntuacién: 6,10
5 Alvaro Matias Sosa Lorenzo (2011) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 6,0 50 6,0 55 17,5 29,75 29,75 2
201B salto atras 1 16 50 45 40 40 40 12,5 20,00 49,75 6
301B salto inverso 1 1,7 40 40 35 35 35 11,0 18,70 68,45 6
401B salto adentro 1 1,5 6,0 55 55 60 6,0 17,5 26,25 94,70 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 45 40 55 45 13,6 29,70 124,40 5
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 40 40 45 35 1256 30,00 154,40 6
203C mortal y medio atras 1 20 50 55 50 50 45 15,0 30,00 184,40 5
303C mortal y medio inverso 1 21 35 35 30 35 30 10,0 21,00 20540 5
403C mortal y medio adentro 1 22 55 55 55 60 55 16,5 36,30 241,70 5
Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 4,69 Mejor Puntuacién: 5,80
6 Bertran Pages Barba (2010) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 55 6,0 6,0 17,0 28,90 28,90 4
401B salto adentro 1 15 65 50 60 55 6,0 17,5 26,25 55,15 3
201B salto atras 1 16 55 55 55 45 50 16,0 25,60 80,75 5
301B salto inverso 1 1,7 3,0 40 45 40 40 120 20,40 101,15 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 30 40 35 35 11,0 23,10 12425 6
104C doble mortal adelante 1 22 55 50 50 6,0 50 1556 34,10 158,35 5
403C mortal y medio adentro 1 22 40 30 30 35 30 95 20,90 17925 6
203C mortal y medio atras 1 20 45 40 45 40 3,5 12,5 2500 20425 6
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 1,9 40 40 45 40 40 12,0 22,80 227,05 6
Total GD: 16,9 Puntuacién promedio: 4,56 Mejor Puntuacién: 5,80
Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

aobrwON=

LAURA |. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
A saveTics \\!/, ‘?{}k
M-86
Madrid
viernes, 14 de febrero de 2025
3m B Femenino

Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Isabella Ros Acosta (2011) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 70 65 70 65 20,0 32,00 32,00 1
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 55 70 19,5 40,95 7295 1
201B salto atras 3 18 65 60 65 70 70 20,0 36,00 108,95 1
301B salto inverso 3 19 60 65 70 70 70 20,5 38,95 147,90 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 45 40 45 55 55 14,5 29,00 176,90 1
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 55 55 6,0 6,0 17,0 40,80 217,70 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 55 50 55 50 50 15,5 32,55 250,25 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 45 40 35 40 12,5 33,75 284,00 1
Total GD: 16,6 Puntuacién promedio: 5,75 Mejor Puntuacion: 6,70
2  Maria Juste Marrero (2010) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 3 14 55 6,0 60 6,0 6,0 18,0 25,20 2520 3
103B mortal y medio adelante 3 16 60 70 60 60 6,0 18,0 28,80 54,00 2
201B salto atras 3 18 55 60 60 55 65 17,5 31,50 8550 2
301B salto inverso 3 19 60 60 65 70 65 19,0 36,10 121,60 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 50 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 159,40 2
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 65 60 50 65 18,5 44,40 203,80 2
403B mortal y medio adentro 3 21 45 55 55 65 55 16,5 34,65 23845 2
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 45 45 6,0 55 55 156 38,75 277,20 2
Total GD: 15,8 Puntuacién promedio: 5,86 Mejor Puntuacion: 6,40
3 Elba Calleja Viladot (2011) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 65 55 55 16,0 25,60 25,60 2
401B salto adentro 3 14 50 60 65 70 6,0 18,5 25,90 51,50 3
201B salto atras 3 1,8 55 45 55 45 55 15,5 27,90 79440 3
301B salto inverso 3 1,9 45 40 45 45 40 13,0 24,70 104,10 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 45 55 40 50 14,0 28,00 132,10 3
105C doble mortal y medio adelante 3 22 55 50 55 40 50 155 34,10 166,20 3
403B mortal y medio adentro 3 21 50 50 50 45 55 150 31,50 197,70 3
203C mortal y medio atras 3 1,9 50 50 50 50 5,0 15,0 28,50 226,20 3
Total GD: 14,9 Puntuacién promedio: 5,09 Mejor Puntuacién: 6,10

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Gisela Quintana Suarez (2011) -- C.N.Sacoa

101B salto adelante 3 1,5 40 35 40 50 4,0 12,0 18,00 18,00 4
201A salto atras 3 1,9 50 50 50 45 55 15,0 28,50 46,50 4
301B salto inverso 3 1,9 40 30 30 35 3,0 9,5 18,05 64,55 4
401B salto adentro 3 14 55 50 50 45 55 15,5 21,70 86,25 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 30 35 30 30 25 9,0 18,00 104,25 4
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 45 35 45 14,0 2240 126,65 4
5211A salto atras con medio tirabuzén 3 20 40 35 40 40 35 11,5 23,00 149,65 4
403C mortal y medio adentro 3 1,9 45 40 40 35 45 12,5 23,75 173,40 4
Total GD: 14,2 Puntuacién promedio: 4,11 Mejor Puntuacion: 5,10
Arbitro:
~ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
3. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
4. LAURA I. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
5. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
domingo, 16 de febrero de 2025
3m B Masculino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Bogdan Tabarchuk (2010) -- Real Canoe N.C.
101B salto adelante 3 15 65 70 70 70 75 21,0 31,50 31,50 2
401A salto adentro 3 1,7 65 75 75 75 75 225 38,25 69,75 1
201B salto atras 3 18 75 80 75 75 70 22,5 40,50 110,25 1
301B salto inverso 3 19 55 75 65 70 75 21,0 39,90 150,15 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 65 65 55 50 55 17,5 3500 18515 1
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 65 65 6,0 65 19,5 58,50 243,65 1
205B doble mortal y medio atras 3 30 30 35 35 35 35 10,5 31,50 27515 1
305B doble mortal y medio inverso 3 30 40 55 65 6,0 55 17,0 51,00 326,15 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 50 55 55 55 50 16,0 48,00 374,15 1
Total GD: 20,9 Puntuacién promedio: 6,11 Mejor Puntuacion: 7,50
2 Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 65 65 65 19,5 31,20 31,20 3
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 60 6,0 55 18,0 37,80 69,00 2
201B salto atras 3 18 65 65 60 55 70 19,0 34,20 103,20 2
301B salto inverso 3 19 65 60 60 65 65 19,0 36,10 139,30 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 60 60 70 6,5 6,0 18,5 38,85 178,15 2
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 40 45 45 45 13,6 37,80 21595 2
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 30 40 25 40 35 10,5 31,50 247,45 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 50 50 55 45 14,5 40,60 288,05 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 65 70 65 6,5 19,56 54,60 34265 2
Total GD: 20,9 Puntuacion promedio: 5,60 Mejor Puntuacion: 6,50
3 Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 1.6 55 55 6,0 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00 4
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 70 65 65 19,5 40,95 68,95 3
201B salto atras 3 1.8 6,0 65 6,0 60 65 18,5 33,30 102,25 3
301B salto inverso 3 1,9 40 40 45 45 40 12,6 23,75 126,00 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 50 55 55 6,0 6,0 17,0 3570 161,70 3
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 55 6,0 55 5,0 16,5 46,20 207,90 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 40 40 55 50 45 13,6 37,80 24570 3
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 20 10 15 20 25 55 16,50 262,20 3
107C triple mortal y medio adelante 3 28 50 55 55 55 45 16,0 44,80 307,00 3
Total GD: 20,9 Puntuacion promedio: 5,04 Mejor Puntuacion: 6,50

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4  Alvaro Matias Sosa Lorenzo (2011) -- C.N.Sacoa

103B mortal y medio adelante 3 16 50 55 45 55 45 15,0 24,00 24,00 6
201B salto atras 3 1,8 50 55 55 60 70 17,0 30,60 5460 5
301B salto inverso 3 1,9 45 45 40 45 45 13,6 25,65 80,25 5
403B mortal y medio adentro 3 21 50 50 50 50 55 150 31,50 111,75 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 55 55 55 55 16,5 34,65 146,40 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 45 55 6,0 55 15,5 37,20 183,60 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 40 45 40 40 45 12,5 3500 218,60 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 45 40 45 45 13,6 36,45 255,05 4
303C mortal y medio inverso 3 20 45 50 40 50 50 14,5 29,00 284,05 4
Total GD: 19,4 Puntuacién promedio: 4,93 Mejor Puntuacién: 5,80
5 Pau Palmer Frau (2011) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 70 70 70 70 70 21,0 33,60 33,60 1
201B salto atras 3 18 55 60 65 55 65 18,0 32,40 66,00 4
301B salto inverso 3 1,9 50 50 55 50 55 155 29,45 9545 4
403B mortal y medio adentro 3 21 40 45 40 40 45 12,5 26,25 121,70 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 40 50 55 50 45 14,5 29,00 150,70 4
105C doble mortal y medio adelante 3 22 40 40 35 35 40 11,5 2530 176,00 5
203C mortal y medio atras 3 1,9 35 25 25 35 40 95 1805 19405 5
303C mortal y medio inverso 3 20 40 35 35 40 30 11,0 22,00 216,05 5
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 6,0 55 60 55 55 17,0 3570 251,75 5
Total GD: 17,6 Puntuacién promedio: 4,83 Mejor Puntuacién: 7,00
6 Bertran Pages Barba (2010) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 50 55 55 15,5 24,80 2480 5
401B salto adentro 3 14 65 55 60 55 6,0 17,5 24,50 49,30 6
201B salto atras 3 1,8 40 35 45 40 40 12,0 21,60 7090 6
301B salto inverso 3 1,9 40 40 35 35 40 11,5 21,85 92,75 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 40 40 45 50 13,5 27,00 119,75 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 40 35 35 35 35 10,56 22,05 141,80 6
403B mortal y medio adentro 3 21 40 35 35 40 35 11,0 23,10 16490 6
105C doble mortal y medio adelante 3 22 30 35 40 40 35 11,0 2420 189,10 6
203B mortal y medio atras 3 22 50 55 55 50 50 15,5 34,10 223,20 6
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 4,39 Mejor Puntuacién: 5,90
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:
1. LAURA |. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
2. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
3. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
4. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
5. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espafia de Grupos de Edad de Invierno FTvﬂ
M-86
Madrid
sabado, 15 de febrero de 2025

Plataforma B Femenino
Resultado Detallado 7075

Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

1 Isabella Ros Acosta (2011) -- Real Canoe N.C.

103B mortal y medio adelante 75 16 65 65 70 65 65 19,5 31,20 31,20 1
403B mortal y medio adentro 75 21 70 70 65 6,0 6,0 19,5 40,95 7215 1
301B salto inverso 75 19 60 60 7,0 55 6,5 18,5 35,15 107,30 1
612B equilibrio mortal adelante 75 18 55 50 60 55 55 16,5 29,70 137,00 1
105B doble mortal y medio adelante 5 26 55 50 55 55 55 16,5 42,90 179,90 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 45 45 55 45 45 13,5 28,35 208,25 1
405C doble mortal y medio adentro 75 27 55 55 50 50 55 16,0 43,20 251,45 1
Total GD: 14,8 Puntuacion promedio: 5,74 Mejor Puntuacién: 6,60
2 Valentina Gomez Rodas (2011) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 50 45 50 50 45 14,5 23,20 2320 2
401B salto adentro 75 14 55 55 45 50 55 16,0 22,40 4560 2
301B salto inverso 75 19 50 40 50 45 45 14,0 26,60 7220 2
612B equilibrio mortal adelante 75 18 50 40 50 50 4,0 14,0 25,20 97,40 2
105B doble mortal y medio adelante 75 24 45 40 40 40 35 12,0 28,80 126,20 2
403C mortal y medio adentro 5 22 50 55 50 50 45 15,0 33,00 159,20 2
201B salto atras 5 16 35 35 40 30 35 10,5 16,80 176,00 2
Total GD: 12,9 Puntuacién promedio: 4,53 Mejor Puntuacién: 5,20
Arbitro:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
4. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
5. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
sabado, 15 de febrero de 2025
Plataforma B Masculino
Resultado Detallado 7075
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 60 70 70 70 65 20,5 32,80 32,80 1
403B mortal y medio adentro 75 21 55 60 65 65 6,0 185 38,85 71,65 1
612B equilibrio mortal adelante 75 18 45 55 55 45 50 15,0 27,00 98,65 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 7% 21 60 60 55 65 6,0 18,0 37,80 136,45 2
205C doble mortal y medio atrés 5 30 60 55 55 60 50 17,0 51,00 187,45 1
305C doble mortal y medio inverso 10 28 70 60 60 65 65 19,0 53,20 240,65 1
405C doble mortal y medio adentro 75 27 50 50 50 45 50 150 40,50 281,15 1
105B doble mortal y medio adelante 5 26 45 55 55 50 55 16,0 41,60 322,75 1
Total GD: 18,7 Puntuacién promedio: 5,74 Mejor Puntuacion: 6,70
2  Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 7,0 65 65 60 6,0 19,0 30,40 3040 2
403B mortal y medio adentro 10 20 65 60 65 60 65 19,0 3800 6840 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 10 21 6,0 50 45 50 45 14,5 30,45 98,85 1
301B salto inverso 75 19 70 65 70 70 7,0 21,0 3990 138,75 1
205C doble mortal y medio atréas 75 28 40 35 45 40 40 12,0 3360 172,35 2
305C doble mortal y medio inverso 10 28 30 35 25 30 30 9,0 2520 19755 2
107C triple mortal y medio adelante 10 27 70 70 65 70 7,0 21,0 56,70 254,25 2
405C doble mortal y medio adentro 75 27 50 55 60 50 50 155 41,85 296,10 2
Total GD: 18,6 Puntuacion promedio: 5,47 Mejor Puntuacion: 6,90
3 Alvaro Matias Sosa Lorenzo (2011) -- C.N.Sacoa
103B mortal y medio adelante 10 16 35 40 40 35 40 11,5 18,40 18,40 4
201B salto atras 5 16 35 45 40 40 4,0 12,0 1920 37,60 4
301B salto inverso 75 1,9 40 45 45 45 40 13,0 2470 62,30 4
403B mortal y medio adentro 10 20 60 55 50 55 55 16,5 33,00 9530 4
612B equilibrio mortal adelante 10 19 40 35 35 35 30 10,5 19,95 11525 4
105B doble mortal y medio adelante 10 23 55 50 40 45 50 14,5 33,35 148,60 4
405C doble mortal y medio adentro 75 27 65 60 70 50 65 19,0 51,30 199,90 3
303C mortal y medio inverso 5 2,1 40 40 40 45 40 12,0 2520 22510 3
Total GD: 16,1 Puntuacién promedio: 4,53 Mejor Puntuacion: 6,20

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

4 Bertran Pages Barba (2010) -- N. Joan Pelegri

401B salto adentro 5 1,5 6,0 55 55 6,0 55 17,0 25,50 2550 3
103B mortal y medio adelante 5 1,7 55 50 55 55 55 16,5 28,05 53,55 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 50 50 50 50 55 15,0 33,00 86,55 3
201C salto atras 5 1,5 4,0 4,0 40 40 40 12,0 18,00 104,55 3
301C salto inverso 5 16 45 40 35 35 4,0 11,5 1840 12295 3
403C mortal y medio adentro 5 22 50 45 45 55 50 14,5 3190 15485 3
105C doble mortal y medio adelante 5 24 25 30 30 25 30 85 2040 17525 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 45 45 40 40 4,0 125 26,25 201,50 4
Total GD: 15,2 Puntuacién promedio: 4,50 Mejor Puntuacion: 5,70
Arbitro:
~ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces:
1. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
2. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
3. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA ~
4. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
5. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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M-86
Madrid
Sincro 3m A/B Femenino
sabado, 15 de febrero de 2025

Resultado Detallado

7.0.75

Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri
Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
103B 3 20 6.0 55 6,0 6,0 6.5 65 7.0 32,0 38,40 38,40
301B 3 20 65 6,0 6,0 55 6.5 6.5 6.5 31,56 37,80 76,20
105B 3 24 50 50 50 6,0 6.0 6.0 6.0 28,0 40,32 116,52
203B 3 22 6.0 50 6,0 55 75 7.0 7.0 33,0 4356 160,08
403B 3 21 55 6,5 6,5 55 6.0 65 55 30,0 37,80 197,88
Puntuacion promedio: 6,06 Mejor Puntuacién: 6,29
2 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N.Sacoa
101B 3 20 55 55 55 6,0 6.0 6.5 6.5 30,0 36,00 36,00
401B 3 20 50 6,0 45 50 6.0 6.0 5.5 27,5 33,00 69,00
105C 3 22 30 35 30 4,0 55 4.0 45 20,5 27,06 96,06
203B 3 22 55 50 35 30 6.0 6.0 55 26,0 34,32 130,38
5132D 3 21 40 50 45 30 40 4.0 3.0 19,5 24,57 154,95
Puntuacion promedio: 4,83 Mejor Puntuacion: 5,93
Arbitro:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:

1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

3. LAURA |. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA

4. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:

1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

3. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
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A _Rfen Cto. de Espafia de Grupos de Edad de Invierno ,ﬁ =
M-86
Madrid
Sincro 3m A/B Masculino
viernes, 14 de febrero de 2025
Resultado Detallado ons
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.
Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
401B 3 20 55 6,0 7,0 6,0 70 65 7.0 32,5 39,00 39,00
301B 3 20 55 45 6,5 6,0 75 7.0 7.0 33,0 39,60 78,60
107C 3 28 55 55 40 45 6.5 75 6.5 30,5 51,24 129,84
205C 3 28 45 45 6,5 6,5 6.0 6.5 6.0 29,5 49,56 179,40
5233D 3 24 45 40 65 7,0 70 65 6.5 31,0 44,64 224,04
Puntuacion promedio: 6,04 Mejor Puntuacion: 6,43
Arbitro:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:
1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
3. LAURA I. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
4. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:
1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
3. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
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A _Rfen Cto. de Espafia de Grupos de Edad de Invierno ,ﬁ =
M-86
Madrid
Plataforma Sincro A/B Femenino
domingo, 16 de febrero de 2025
Resultado Detallado ons
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N.Sacoa
Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N.Sacoa
101B 5 20 60 55 55 55 70 65 70 31,5 37,80 37,80
201B 5 20 50 50 45 40 6.5 70 6.5 29,5 35,40 73,20
103B 5 17 60 55 55 55 6.0 65 6.5 30,0 30,60 103,80
403C 5 22 55 60 50 45 55 6.5 6.0 285 37,62 14142
301B 5 17 50 55 3,0 35 55 6.0 6.5 26,5 27,03 168,45
Puntuacion promedio: 5,63 Mejor Puntuacion: 6,14
Arbitro:
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:
1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
3. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
4. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
Jueces de Sincro:
1. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
3. LAURA I. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
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A _Rfen Cto. de Espafia de Grupos de Edad de Invierno ,ﬂ =
M-86
Madrid
Plataforma Sincro A/B Masculino
domingo, 16 de febrero de 2025
Resultado Detallado ons
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.
103B 10 20 75 75 85 75 8.0 80 8.0 39,0 46,80 46,80
301B 10 20 8.0 85 8,0 85 85 7.0 8.0 40,0 48,00 94,80
107B 10 30 55 50 7,0 65 65 70 7.5 33,0 5940 154,20
407C 10 32 50 6,0 6,5 6,5 75 70 65 33,5 64,32 218,52
5253B 10 32 55 50 6,5 7,0 70 70 75 33,5 64,32 282,84
Puntuacion promedio: 7,06 Mejor Puntuacion: 8,07
2 Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.
Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.
201B 5 20 70 65 65 75 75 75 75 36,0 43,20 43,20
301C 5 20 55 60 65 55 70 75 70 33,0 39,60 82,80
105C 5 24 60 65 60 65 70 75 80 350 5040 133,20
405C 7,5 2,7 45 45 45 45 6.5 70 55 28,0 4536 178,56
5233D 5 25 50 50 45 45 6.0 6.0 5.0 26,5 39,75 218,31
Puntuacion promedio: 6,16 Mejor Puntuacion: 7,14
Arbitro:

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:

1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

3. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

4. VERONICA DE EUSEBIO -- FED. MADRILENA
Jueces de Sincro:

1. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA

2. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA

3. LAURA |. SAN ANTONIO -- FED. CANARIA
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A _Rfen  Cto. de Espana de Grupos de Edad de Invierno ~ fmn &
M-86
Madrid
sabado, 15 de febrero de 2025
1m C Femenino
Resultado Detallado 7075
Punto
